TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 4965/2020

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 86/2020

1. DISPOSIÇÕES INICIAIS
O Prefeito do Município de Ubiratã, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente a Lei n.º 8.666/93 e alterações posteriores resolve
homologar a presente Licitação nos termos abaixo, considerando a adjudicação do objeto
pelo Pregoeiro:

2. OBJETO DA LICITAÇÃO
AQUISIÇÃO DE PEÇAS DESTINADAS À MANUTENÇÃO DE TRATORES DA
SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS, NAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO
EDITAL E SEUS ANEXOS.

3. EMPRESA ADJUDICADA
3.1.1. ELLA COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI
3.1.2. Nº CNPJ 34.960.193/0001-44

3.1.3. VALOR GLOBAL R$ - 67.855,23

4. DATA DE ADJUDICAÇÃO
24/08/2020

5. DATA DE HOMOLOGAÇÃO
26/08/2020

Ubiratã - Paraná, 26 de agosto de 2020.

HAROLDO FERNANDES DUARTE
Prefeito